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Ingredienti del prodotto in ordine di quantità decrescente 
percentuale ingrediente caratterizzante 

IMPASTO GNOCCHI 80% 

Purea   di   patate   (composta   da   acqua,   farina   di   patate 

corrispondenti 

Al 64%)   (Addittivi nella farina di patate: emulsionante:E 471, 

stabilizzante:    E450, spezie, antiossidante: (E 223), palmito di 

ascorbile (E 304 (i), correttore di acidità: acido citrico( E330). 

 
 
 
 
 

64 

AMIDO DI MAIS  
AMIDO DI FRUMENTO  
SALE  
FARINA DI GRANO TENERO  
CURCUMA  
ESTRATTO DI CAROTA  

Ingredienti del ripieno:(20% ) 
 

20% 

FORMAGGI assortiti:( LATTE, sale, caglio, LISOZIMA) 15% 

RICOTTA:(siero di latte, LATTE, sale, correttore di acidità:acido citrico)  
pane grattugiato(farina di GRANO tenero, acqua,sale,lievito di birra)  

sale  

aromi  

conservante: E200  

copertura esterna: farina di riso  

  

 

 
 

RAGIONE SOCIALE FORNITORE ANTICHI SAPORI S.R.L. 

Partita Iva 01515060935 

Referente BRISOTTO ERVIN 

Telefono 0434780985 

SEDE LEGALE Viale Trieste 15 Pordenone 

Indirizzo mail info@anticafabbrica.it 
 

Stabilimento di produzione 
ANTICHI  SAPORI  S.R.L  VIA  NUOVA  DI 
CORVA 86/C PORDENONE 

Bollo CE IT J2Z1F 

Descrizione GNOCCHI RIPIENI AI FORMAGGI 

Denominazione di vendita GNOCCHI RIPIENI AI FORMAGGI 

Denominazione legale GNOCCHI RIPIENI AI FORMAGGI 

Codice Ean quando presente  
Codice uso fornitore  
Prodotto tipico (DOP, IGP, STG) No 

Prodotto contenente prodotto tipico No 

Prodotto biologico No 
 

 

% 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Lista Allergeni Ingredienti 
 

glutine, latte e derivati, uova solfiti. 

Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i 
loro ceppi ibridati) e prodotti derivati 

 
si 

Crostacei e prodotti a base di crostacei  
Uova e prodotti a base di uova si 

Pesce e prodotti a base di pesce  
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Arachidi e prodotti a base di arachidi  
Soia e prodotti a base di soia  
Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio) si 

Frutta a guscio cioè mandorle (Amigdalus communis L.), nocciole 
(Corylus avellana), noci comuni (Juglans regia), noci di acagiù 
(Anacardium occidentale), noci pecan [Carya illinoiesis (Wangenh) K. 
Koch], noci del Brasile (Bertholletia excelsa), pistacchi (Pistacia vera), 
noci del Queensland (Macadamia ternifolia) e prodotti derivati 

 

Sedano e prodotti a base di sedano  
Senape e prodotti a base di senape  
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo  
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 
mg/l espressi come SO2 

 
si 

Lupino e prodotti a base di lupino  
Molluschi e prodotti a base di mollusco  

 
Lista Allergeni da contaminazioni crociate può contenere traccie di frutta in guscio. 

 
Modalità di conservazione Conservare refrigetaro a Massimo +3C° 

 
Giorni di vita del prodotto ancora nel suo imballo originario 20 gg previa cottura. 

 
Giorni di vita del prodotto dopo apertura dell'imballo originario 3 

 
Tipologia di confezionamento/ peso netto confezione Atmosfera modificata - 500g. -1500 g. 

 
 

Destinazione e tipologia di vendita 
da vendersi sfuso o riservato ad un uso 
professionale 

 
DATA COMPILAZIONE 03/03/22 

  
FIRMA E/O NOME DI CHI COMPILA BRISOTTO ERVIN 

 

 
FORMAGGI assortiti:( LATTE, sale, caglio, LISOZIMA) 

per 100g di prodotto 
 

Valore energetico (kcal) 192 

Valore energetico (kj) 810 

Proteine(g) 8,41 

Grassi(g) 5,78 

di cui acidi grassi saturi(g) 3,31 

Carboidrati(g) 26,17 

di cui zuccheri(g) 6,93 

Sale(g) 1,5733 

Fibre(g) 0,9 

 

 


